
S.C. PARC INDUSTRIAL PRIBOIU S.A. -  ADUNAREA GENERALĂ A ACŢIONARILOR
STR. ALEEA SINAIA, NR 60, SAT PRIBOIU, COMUNA BRANESTI
Tel/Fax: 0245/ 231211
JUD DÂMBOVIȚA
RO 24023214
J15/781/2008
Cod IBAN RO61RNCB0132171761570001
BANCA: BCR PUCIOASA
Capital social: 5.045.515 lei

H O T Ă R Â R E

Adunarea  Generală a Acţionarilor  a  societății ”PARC INDUSTRIAL PRIBOIU” S.A. cu următoarele date de
identificare: str. Aleea Sinia nr 60, sat Priboiu, Comuna Branesti, jud. Dâmbovița,  RO 24023214, J15/781/2008, Cod
IBAN RO61RNCB0132171761570001, BANCA BCR PUCIOASA, Capital social: 5.045.515 lei, numită prin Hotărârea
Consiliului Judeţean Dâmboviţa nr. 75/ 25.01.2023,

AVÂND ÎN VEDERE: 

Hotărârea Consiliului Județean Dâmbovița nr. 75/ 25.01.2023, privind numirea reprezentanților județului 
Dâmbovița in Adunarea Generala a Actionarilor la PARC INDUSTRIAL PRIBOIU SA.

ÎN TEMEIUL PREVEDERILOR:
1.  Legii  31/1990 privind societăţile comerciale, republicată.
2. Hotărârea CJD nr. 382/ 24.10.2022
3. OUG 109/2011 privind guvernanța corporativă a întreprinderilor publice cu modificările și completările

ulterioare. 
4. Statutul S.C. Parc Industrial Priboiu S.A.

H O T Ă R Ă Ş T E

Art. 1. Se dă acordul pentru constituirea dreptului de superficie în favoarea S.C. TERMOLARSKY
S.R.L. pentru un teren în suprafaţă de 1019 m.p., proprietate privată a judeţului Dâmboviţa, aflat în
administrarea  S.C.  PARC  INDUSTRIAL  PRIBOIU  S.A.,  pe  o  perioada  de  49  de  ani.  Prețul
constituirii superficiei (denumită ”taxă de folosință”) este de 2,2 EUR/ mp/an, (fără TVA).

Membrii Adunării Generale a Acţionarilor

 
Costea Cristina                     Oproescu Matei Bogdan

 
………………….          ……………………….        

    
Nr. 4
Data:  22.02.2023
Priboiu, Branesti


	H O T Ă R Â R E
	H O T Ă R Ă Ş T E
	Membrii Adunării Generale a Acţionarilor



